第２２期 第３０回 筑前海区漁業調整委員会議事概要

１．日 時  令和６年５月３０日（木）１３：４８～１４：０５

２．場 所  福岡県庁 漁業調整委員会室（福岡市博多区東公園７番７号）

福岡市漁業協同組合唐泊支所（福岡市西区大字宮浦２７３－１２）

糸島漁業協同組合福吉支所（糸島市二丈福井５４９０－１３）

３．出席者

  筑前海区漁業調整委員会 委員     １０名

４．臨席者

  福岡県農林水産部水産局漁業管理課    １名

     〃     水産振興課    ２名

  筑前海区漁業調整委員会事務局      ３名

福岡県水産海洋技術センター       １名

  福岡県漁業協同組合連合会        １名

５．議題及び議決内容

（１）特定水産資源の福岡県知事管理漁獲可能量の設定について（諮問）

（説明）

水産振興課から資料１に基づき説明がなされた。

（主な審議や意見）

  なし

（審議結果）

原案のとおり設定することが適当であると答申することを決定した。

（２）その他

（説明）

事務局から「海区漁業調整委員の選任について」説明がなされた。

（主な審議や意見）

  なし